
2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 1
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 RORATO, TREVISIOL, POLLONI, VIGOLO  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.0
2 PUPULIN, BOSA, VANZETTO, MARDEGAN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:27.0
3 FAVRETTI, BRUGNERA, MONTICCHIO, GEROLIN A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.0
4 ZANON, SANTI, LUCATO, GUIDOLIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.0
5 SMANIOTTO, FALCADE, ZANARDO, BIASIOLI A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.0
6 ROVEDO, CIRAOLO, PAVAN, FACCHIN  A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:40

Serie n° 1 di 1
1 DEL TATTO, BET, PIERRI, BASSO  A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0
2 PEGORIN, DARIO, TRENTIN, MORETTO  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
3 GALLINELLI, FURLAN, STEFAN, FLORIAN  A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.0
4 OTTONE, BARO, FALSARELLA, ULIANA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.6
5 BONATO, CIMENTI, GRANDIN, CALDERAN  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:50

Serie n° 2 di 2
2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.4
3 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.0
4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.5
5 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0

Serie n° 1 di 2
2 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.0
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.3
5 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:50.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 MANIAGO MARTINA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:25.7
3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
4 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:25.6

Serie n° 1 di 2
2 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.3
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.2
4 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.4
5 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 2
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
1 MARCUZZI KEVIN 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.0
2 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0
3 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.9
4 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0
5 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0

Serie n° 3 di 4
1 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
2 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
3 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
4 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
5 MARDEGAN LUCA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.6
6 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0

Serie n° 2 di 4
1 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.8
2 FACCHIN JOSHUA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.1
3 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
5 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.4
6 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.9

Serie n° 1 di 4
1 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.1
4 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.8
6 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.4

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:20

Serie n° 5 di 5
2 TALAMINI GAJA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
3 DI LUCA ALESSIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
4 PALAMIN CHIARA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
5 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.6

Serie n° 4 di 5
2 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.0
3 BET NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
4 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.0
5 LONGARETTI ELISA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 BASSO GIORGIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.0
2 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.2
3 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.0
4 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0
5 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.0
6 LIZIER SERENA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 3
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.7
2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.5
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.5
4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.5
5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.9
6 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.2
2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.7
4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.9
5 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.2
6 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.4

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:30

Serie n° 6 di 6
2 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.0
3 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
4 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.9
5 TALAMINI EDOARDO 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:15.0

Serie n° 5 di 6
1 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.9
2 VISENTIN MATTIA 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0
3 MOLINARO DAVIDE 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0
4 CIRAOLO ALESSANDRO 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0
5 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.1

Serie n° 4 di 6
1 BRAGATO MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.9
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.6
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.2
4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.6
5 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.8
6 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:50.0

Serie n° 3 di 6
1 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.9
2 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.2
3 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.5
4 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:40.0
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.5
6 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.3

Serie n° 2 di 6
1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.3
2 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:34.7
3 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.8
4 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.4
5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.2
6 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 4
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.3
2 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.2
3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:13.6
4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:14.2
5 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.0
6 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.1

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
1 OLTO DALILA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.6
2 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0
3 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.8
4 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.0
5 DE STEFANO MARTINA 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:10.0

Serie n° 4 di 5
1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.4
2 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.5
3 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:00.0
4 BUCCILLI GINEVRA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
5 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:02.2
6 AMATO SARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:05.0

Serie n° 3 di 5
1 TONETTO PRISCILLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
2 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:55.5
3 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.0
5 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.2
6 FASSETTA ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0

Serie n° 2 di 5
1 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.6
2 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.6
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.7
4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.6
5 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.1
6 MANIAGO MARTINA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:50.0

Serie n° 1 di 5
1 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.2
2 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.4
3 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.7
4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.5
5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.2
6 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.7

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 PAVAN FRANCESCO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:00.0
2 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:30.0
3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:10.0
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:25.0
5 ROVEDO MATTEO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 5
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:08.2
2 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:45.0
3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 05:10.0
4 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 05:15.0
5 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.0
6 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:10.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 BET NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:30.0
2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 07:00.0
3 PIERRI NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:00.0
4 DEL TATTO ELENA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:00.0
5 BASSO GIORGIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 07:30.0

Serie n° 1 di 2
1 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0
2 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:50.0
3 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 05:35.0
4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 05:50.0
5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
2 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:30.0
3 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:14.7
4 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:20.0

Serie n° 2 di 3
2 VISENTIN MATTIA 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:00.0
3 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:55.0
4 MOLINARO DAVIDE 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:00.0
5 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:08.9

Serie n° 1 di 3
1 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:46.2
2 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:39.0
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:07.7
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.8
5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.0
6 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:52.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 06:32.7
2 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:12.0
3 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 06:04.0
4 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:09.3
5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:15.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 6
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:00.0
2 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:55.5
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:44.5
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.4
5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:58.6
6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
1 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.7
2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
3 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.0
4 MARDEGAN LUCA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:34.0
5 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0

Serie n° 3 di 4
1 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
2 PAVAN FRANCESCO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:30.0
3 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
4 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
5 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0

Serie n° 2 di 4
1 FACCHIN JOSHUA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:20.0
2 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
3 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
5 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:20.0
6 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:11.5
2 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.0
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.0
5 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0
6 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:14.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
2 PIERRI NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:45.0
3 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
5 DEL TATTO ELENA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:45.0

Serie n° 2 di 3
2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:36.2
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
4 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0
5 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL C+D Foglio n. 7
02/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.0
2 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:20.0
3 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
5 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:22.3
6 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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